
Uchwała Nr XI/151/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 września 2011 r. 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Gostyniu. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 

98, poz. 1071 ze zmianami)  

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi ………………………………… z dnia 10 sierpnia 2011 r. na dzia-

łalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu uznaje się 

skargę za niezasadną. 

 

§ 2. Projekt zawiadomienia do skarżącego o sposobie załatwienia skargi stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/151/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 września 2011 r. 

 

 Komisja Rewizyjna przedkłada projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na dzia-

łalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu. 

Rada Miejska w Gostyniu uchwałą nr X/110/11 z dnia 26 sierpnia 2011 r. zleciła Komi-

sji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie skargi ………………………………. do-

tyczącej działalności Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu.  

 Komisja na posiedzeniach w dniach 6,13 i 20 września br., po zapoznaniu się ze skargą, 

materiałami zebranymi w sprawie, a w szczególności z raportem z prowadzonego postępowa-

nia wyjaśniającego przygotowanym przez audytora wewnętrznego Urzędu Miejskiego, a także 

wysłuchaniu wyjaśnień złożonych przez skarżącego ……………………………..… i Dyrekto-

ra Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Pana Marcina Krawca, ustaliła, że podno-

szone w skardze zarzuty nie znajdują potwierdzenia. W ocenie Komisji Rewizyjnej, zakres 

skargi dotyczący mobbingu oraz zmiany warunków pracy i płacy nie należy do kompetencji 

rady, lecz Sądu Pracy. 

 

Zgodnie z powyższym Komisja uznała skargę za niezasadną i wnosi do Rady Miejskiej o jej 

oddalenie. 

 

 

 



Gostyń, 30.09.2011 r. 

 

O.BRM. 1510.1.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

W związku ze skargą złożoną przez Pana na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu, Komisja Rewizyjna działając na podstawie uchwały 

nr X/110/11 z dnia 26 sierpnia 2011 r. Rady Miejskiej w Gostyniu, przeprowadziła kontrolę w 

zakresie badania zasadności skargi. Przeprowadzone z dużą wnikliwością postępowanie wyja-

śniające uwzględniało analizę materiałów przygotowanych przez audytora wewnętrznego 

Urzędu Miejskiego, a także wysłuchanie wyjaśnień złożonych przez Pana i Dyrektora Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Pana Marcina Krawca. 

Należy uznać, że zakres skargi dotyczący mobbingu oraz kwestii zmiany warunków pracy i 

płacy nie znajduje się w kompetencjach oceny Rady Miejskiej, lecz Sądu Pracy. 

 

Wobec powyższego skargę uznaję się za niezasadną i oddala w całości. 

 

                                                                                             Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

2. a/a. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dane osobowe zostały wyłączone na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępnie do infor-

macji publicznej. 


